
UCHWAŁA NR 442/163/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Kapituły do oceny wniosków o przyznanie dorocznych Nagród 
Zarządu Powiatu Ostrowskiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021r. poz. 1032, zm. 1834), w wykonaniu §6 uchwały 

Nr XXI/151/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie  

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2020r. poz. 5131) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę do oceny wniosków o przyznanie dorocznych Nagród Zarządu 

Powiatu Ostrowskiego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, zwany dalej „Kapitułą” w składzie: 

1) Pan Józef Rostkowski - Wicestarosta 

2) Pan Rafał Krzysztof Swaczyna - radny, przedstawiciel komisji Spraw Społeczno - 

Obywatelskich, Edukacji i Zdrowia, 

3) Pani Anna Pieńkos - przedstawiciel środowiska artystycznego, 

4) Pan Piotr Trentowski - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

5) Marzena Siwek - pracownik Wydziału Strategii i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej, pełniący jednocześnie funkcję Sekretarza Kapituły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: ED257221-FB2F-4FE8-9427-B470CC582BB7. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: ED257221-FB2F-4FE8-9427-B470CC582BB7. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-02T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




